

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1"				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5100	45,00	22,95
	252315671 3800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	21,30	21,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	65,00	1,95
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	0,00	0,00
		2.2. Lucrari de montare				
51	IA02F	Cazan sectional de otel, avind suprafata de incalzire de 88,0...104,0 mp	buc			<u>6 840,00</u> 6 840,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	152,0000	45,00	6 840,00
	287527440 1000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	0,00	0,00
	287411581 8438	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 8-8	buc	16,0000	0,00	0,00
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	16,0000	0,00	0,00
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	16,0000	0,00	0,00
	251320662 2159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3600	0,00	0,00
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,2000	0,00	0,00
	241212733 0002	Miniu de plumb de inalta dispersie	kg	0,1500	0,00	0,00
	243011610 1680	Chit mangan	kg	0,3000	0,00	0,00
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,1200	0,00	0,00
	232018620 1101	Ulei mineral ars	kg	0,2200	0,00	0,00
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	3,0000	0,00	0,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,4200	0,00	0,00
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,4600	0,00	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3000	0,00	0,00
52	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de 500 l	buc			<u>229,50</u> 229,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,1000	45,00	229,50
	287527440 1000	Flansa plata Pn 6	buc	5,0000	0,00	0,00
	251320662	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,8100	0,00	0,00

